servant! centum sexagenas grossorum praedictorum et domino archiepiscopo Prägens!, qui 
fuerit pro tempore alias centum sexagenas, ad quas solvendas possunt compelli absque 
petitione et donatione libelli — exceptione aliqua non obstante imo et pignora capi per 
eundem dominum archiepiscopum in bonis ipsorum fratrum, ubicumque sunt sita et etiam in 
bonis dominarum distrain pro ipsa poena; haec omnia laudamos, arbitramur, dicimus, diffi
nimus, pronuntiamus atque mandamus fieri, observar! et impleri sub poena in compromisso 
adjecta in singulis clausulis laudi et compromissi, si contra fuerit committenda salvo et 
reservato nobis jure arbitrio et potestate unacum reverendissimo in Christo paire domino 
Arnesto archiepiscopo Prägen si, qui est vel pro tempore fuerit etiam sibi soli declarandi 
et interpretandi super praemissis et ubicumque et quantumeumque fuerit opportunum. El 
super praemissis et quolibet praemissorum iterum semel et pluries pronuntiandum latum, 
lectura et pronuntiatum est hoc presens arbitrium seo arbitramentum in domo archiepiscopali, 
quae est in Minori civitate Prägens! in sala depicta domus ejusdem anno domini millesimo 
trecentesimo quadragesimo quinto die IIII inensis August! praesentibus honorabilibus et discretis 
viris dominis Bohuta Coróneos! et Sdeslao Horsouiensi . archidiaconis Stephano canónico 
Fragens! et Ortwino decano Cremisercnsi, Item Nicolao notario et Elwlino capellano domini 
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episcopi Olomucensis supradicti testibus ad praedicta vocatis specialiter et rogatis. In testi
monium etiam omnium praemissorum sigilla nostra praesentibus sunt appensa, et ego Bern- 
hardus Conradi quondam de Bor clericus, Pragensis diócesis, pub liens auctoritate imperial! 
notarías dictae pronuntiatione et contentis in ea una cum praemissis praesens interfui testibus 
et ipsam et contenta in ea manu mea conscripsi meque subscripsi cum signo meo consueto 
rogatus in testimonium praemissorum. Nos queque Arnestus dei et apostolicae sedis gratia sanctae 
Pragensis ecclesiae archiepiscopus praesentibus profitemur supradicta omnia sic prout scripta 
sunt, pronuntiata fore. In testimonium hujus nostrae professionis, quia praesens praedicta- 
interfuimus pronuntiationi, ipsam communiri fecimus sigillorum appensione nostrorum. Actum 
et datum anno die et loco quibus supra. Acta sunt haec anno, indictione, mouse, die, bora, 
pontificate et loco quibus supra praesentibus honorabilibus et discretis viris dominis ma gis tro 
Stephano archidiácono Lutomericensi Prandlino advocate consistorii et Bernharde protonotario 
curiae archiepiscopalis Pragensis, Johanne plebano, de Zdar plebano diócesis Olomucensis et 
fratre Jacobo monasterii ad s. Crucem praedicti testibus ad praemissa vocatis.